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Celestynów, dn. 29 kwietnia 2020 r.   

 

 

DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 
 
 

 
Dotyczy: postępowania na „Dostawę zestawów medycznych torba lekarza (TL) oraz zestawów 

medycznych plecak ratownika medycznego (PRM)” – sprawa nr WOFiTM/18/2020/PN. 

 

 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1984) zwanej dalej Ustawą.  

Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp udziela wyjaśnień treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy zapisów WET - opakowanie Plecaka Ratownika Medycznego  

i opakowanie Torby Lekarza. 

Dotyczy taśmy samozaczepnej 

Prosimy o dopuszczenie taśmy samozaczepnej o następujących parametrach przy 

zachowaniu pozostałych wymagań WET :  

- całkowitej wysokości rozdzielonej taśmy haczyk: 2,0 mm (+/- 0,2 mm) 

- całkowitej wysokości rozdzielonej taśmy pętelka: 2,3 mm (+/- 0,3 mm) 

- gramatura haczyk: 325 gr/ m² (+/-10%) 

- gramatura pętelka: 320 gr/ m² (+/-10%)  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy taśmy samozaczepnej welurowej. 

Prosimy o dopuszczenie taśmy samozaczepnej welurowej o całkowitej wysokości ( grubości) 

: 1.80mm ± 0.60 mm 

Przy zachowaniu pozostałych wymagań WET 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy nici technicznych.  

Czy Zamawiający dopuści nici techniczne o gęstości liniowej 224 * 3 dtex przy zachowaniu 

pozostałych wymagań WET? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 
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Pytanie nr 4 - dotyczy pianki usztywniającej - opakowanie Torby Lekarza. 

Czy Zamawiający dopuści piankę usztywniającą o gęstości w zakresie 180-250 kg/m3 jaka 

jest wymagana dla opakowania plecak ratownika medycznego, przy zachowaniu pozostałych 

wymagań WET? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pianki usztywniającej  

o gęstości w zakresie 180-250 kg/m3 jaka jest wymagana dla opakowania plecak 

ratownika medycznego, przy zachowaniu pozostałych wymagań WET.  

 

Pytanie nr 5 - dotyczy ciśnieniomierza pozycja nr 45 WTT dla Torby lekarskiej i WTT 

dla Plecaka Ratownika Medycznego. 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie ciśnieniomierza spełniającego 

opisane w WTT parametry , kompletny sprzęt posiadający wagę 240 g(jest to rzeczywista 

waga ciśnieniomierza z etui, mankietem i gruszką)  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ciśnieniomierza 

spełniającego opisane w WTT parametry, kompletnego sprzętu posiadającego wagę 

240 g  (rzeczywista waga ciśnieniomierza z etui, mankietem i gruszką)  

 

 

KOMENDANT 
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